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2. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyres

né leké
Nr. Emértimi Shénime 2017 2016
V. st 108,812,970 86,124,024
5 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e i
shfrytezimit 230,418
Ndryshime ne inventarin e produkteve te
3 0.00 =
gatshem e ne proces
4 Materialet e konsumuara (95,447,889) ' (74,605,966)
= |imEab) (4,866,274) (3,928,662)
a Paga e personelit (4,169,900) (3,366,460)
b Sigurimet shogerore e shendetesore (696,374) (562,202)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (567,086) (531,278)
7 h . :
Shpenzime te tjera (7,384,444) (3,529,728)
8 Totali i shpenzimeve (108,265,692) (82,595,635)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore 777,696 3,528,389
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare i g
nga njesite e kontrolluara
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ) A
nga pjesemarrjet
a investime te tjera financiare afatgjata - -
o e (202,676) (123,442)
N ¢ fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (35,719) e
d te tjera financiare - -
12 | Taliied) (238,395) (123,442)
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare . (238,395) (123,442)
14 Fitimi (Humbja) para tatimit 539,301 3,404,947
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (82,671) (519,130)
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
thmblal 456,630 2,885,817




